

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2022/30A	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2	
Objednatel:	Město Znojmo Obroková 1/12 66902 Znojmo	IČO: 00293881 DIČ: CZ00293881	
Zhotovitel:	POZEMNÍ STAVBY s.r.o. Dobšická 3579/15 66902 Znojmo	IČO: 03935183 DIČ: CZ03935183	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			73 418,33
PSV			155 090,18
MON			149 627,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			378 135,51
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		378 135,51 CZK
Základní DPH	21 %		79 408,46 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			457 543,97 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Oprava střešní krytiny - dopočet	0,00	197 554,75	41 486,50	239 041,25	52
1	Oprava střešní krytiny	0,00	197 554,75	41 486,50	239 041,25	52
2	Výměna dřev.obložení za omítku	0,00	16 337,32	3 430,84	19 768,16	4
1	Výměna dřev.obložení za omítku	0,00	16 337,32	3 430,84	19 768,16	4
3	Úprava nadsoklové části	0,00	52 703,99	11 067,84	63 771,83	14
1	Úprava nadsoklové části	0,00	52 703,99	11 067,84	63 771,83	14
4	Elektroinstalace pokladna	0,00	132 211,00	27 764,31	159 975,31	35
1	Elektroinstalace pokladna	0,00	132 211,00	27 764,31	159 975,31	35
5	Méněpráce	0,00	-20 671,55	-4 341,03	-25 012,58	-5
1	méněpráce	0,00	-20 671,55	-4 341,03	-25 012,58	-5
Celkem za stavbu		0,00	378 135,51	79 408,46	457 543,97	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			52 142,43	13,8
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			13 849,14	3,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 275,25	0,6
762	Konstrukce tesařské	PSV			28 565,89	7,6
764	Konstrukce klempířské	PSV			37 802,66	10,0
765	Krytiny tvrdé	PSV			96 656,02	25,6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 940,36	0,5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-20 671,55	-5,5
772	Kamenné dlažby	PSV			10 796,80	2,9

M21	Elektromontáže	MON			132 211,00	35,0
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			17 416,00	4,6
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			5 151,51	1,4
Cena celkem					378 135,51	100,0

Položkový rozpočet

S:	2022/30A	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
O:	1	Oprava střešní krytiny - dopočet
R:	1	Oprava střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				13 849,14
1	941941031	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	110,17600	68,10	7 502,99
		(6,506+7,266)*8,0		110,17600		
2	941941831	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	110,17600	55,60	6 125,79
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 110,17600		110,17600		
3	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	110,17600	1,00	110,18
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 110,17600		110,17600		
4	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	110,17600	1,00	110,18
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 110,17600		110,17600		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 658,50
5	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	2,02503	819,00	1 658,50
Díl: 762		Konstrukce tesařské				28 565,89
6	762088113	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m	kus	2,00000	4 780,00	9 560,00
7	762342202	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost laťí do 220 mm, včetně dodávky laťí 40/60 mm	m2	41,58500	300,00	12 475,50
		6,506*2,5+2,6*2,5/2+2,2*2,5/2		22,26500		
		7,3*2,3+2,2*2,3/2		19,32000		
8	762342206	Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod kontralatě, a dodávkou laťí 40 x 60 mm	m2	41,58500	134,00	5 572,39
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 41,58500		41,58500		
9	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,50501	1 897,00	958,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				37 802,66
10	764816420	Oplechování okapnice, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž	m	13,85000	392,00	5 429,20
		6,55+7,3		13,85000		
11	764817148	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 480 mm, dodávka a montáž	m	21,10000	718,00	15 149,80
		11,5+9,6		21,10000		
12	764430810	Demontáž oplechování zdí, rš do 250 mm	m	13,85000	51,50	713,28
13	764352810	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	13,85000	42,10	583,09
14	764815212	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	13,85000	714,00	9 888,90
		6,55+7,3		13,85000		
15	764814537	Závětná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 375 mm, dodávka a montáž	m	2,30000	513,00	1 179,90
16	764814662	Úžlabí , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 625 mm, dodávka a montáž	m	3,90000	684,00	2 667,60
		3,90		3,90000		
17	764392851	Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 660 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	3,90000	51,00	198,90

Položkový rozpočet

S:	2022/30A	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
O:	1	Oprava střešní krytiny - dopočet
R:	1	Oprava střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	764430840	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	23,40000	73,00	1 708,20
11,5+9,6+2,3				23,40000		
19	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	t	0,10538	2 693,00	283,79
Díl: 765		Krytiny tvrdé				96 656,02
20	765311810	Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, na sucho, do suti	m2	41,58500	134,00	5 572,39
(6,506*2,5+2,6*2,5/2+2,2*2,5/2)				22,26500		
(7,3*2,3+2,2*2,3/2)				19,32000		
21	765311521	Krytina pálená střež složitých z bobrovek, šupinové kladení, uložení na sucho, povrchová úprava rezná, segmentový řez tašek	m2	41,58500	1 381,00	57 428,89
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 41,58500				41,58500		
22	765311583	Krytina pálená doplňky bobrovka, přiřezání a uchycení tašek rovné,	m	38,20000	338,00	12 911,60
9,6+2,3+4,8+4,8+11,5+5,2				38,20000		
23	765311723	Krytina pálená doplňky drážková i bobrovka, větrací pás okapní 500/10 cm plastový,	m	13,90000	75,00	1 042,50
6,6+7,3				13,90000		
24	765901184	Fólie podstřešní vodotěsné šikmých střež na bednění, s intergrovanými samolepicími okraji včetně kotvení sponami a přelepení svislých spojů tmelem	m2	41,58500	362,00	15 053,77
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 41,58500				41,58500		
25	998765102	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	t	3,02334	1 537,00	4 646,87
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 958,54
26	979012219	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot na výšku do 4 m, příplatek za každé další i započaté 4 m výšky	t	2,92092	80,50	235,13
27	979012112	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,	t	2,92092	401,00	1 171,29
28	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,92092	244,00	712,70
29	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	26,28829	17,10	449,53
30	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,92092	341,50	997,49
31	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	5,84184	38,10	222,57
32	979999997	Poplatek za skládku čisté suti - DUFONEV Brno, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	2,92092	390,00	1 139,16
33	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,92092	10,50	30,67
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				14 064,00
34	650811117	Demontáž vodiče svodového nad D 10 mm vč. podpěr	m	32,00000	144,00	4 608,00
35	650111611	Montáž svodového vodiče D do 10 mm včetně podpěr včetně dodávky drátu FeZn 8 mm + PV 01	m	32,00000	295,50	9 456,00

Položkový rozpočet

S:	2022/30A	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
O:	2	Výměna dřev.obložení za omítku
R:	1	Výměna dřev.obložení za omítku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				10 715,85
1	216904391	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem, příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	8,36000	239,50	2 002,22
		3,8*2,2		8,36000		
2	602011112	Omítka jádrová Cemix 082, ručně tlušťka vrstvy 20 mm	m2	8,36000	455,00	3 803,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,36000		8,36000		
3	602016174	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, vnější, tlušťka vrstvy 3 mm,	m2	8,36000	145,00	1 212,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,36000		8,36000		
4	602016191	Omítka stěn z hotových směsí Dopřikové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	8,36000	57,30	479,03
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,36000		8,36000		
5	622471317	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,	m2	8,36000	284,50	2 378,42
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,36000		8,36000		
6	622904115	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5	m2	8,36000	100,50	840,18
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,36000		8,36000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				136,14
7	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	0,33741	403,50	136,14
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 940,36
8	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	8,36000	197,00	1 646,92
		3,8*2,2		8,36000		
9	766411822	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	8,36000	35,10	293,44
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 8,36000		8,36000		
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				3 352,00
10	650111616	Montáž svodového vodiče D nad 10 mm včetně podpěr	m	8,00000	287,50	2 300,00
11	650811112	Demontáž vodiče svodového do D 10 mm vč. podpěr	m	8,00000	131,50	1 052,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				192,97
12	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,15867	244,00	38,72
13	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,42806	17,10	24,42
14	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,15867	341,50	54,19
15	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,31735	38,10	12,09
16	979999997	Poplatek za skládku čisté suti - DUFONEV Brno, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,15867	390,00	61,88
17	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,15867	10,50	1,67

Položkový rozpočet

S:	2022/30A	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
O:	3	Úprava nadsoklové části
R:	1	Úprava nadsoklové části

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				41 426,58
1	622421121	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená s použitím suché maltové směsi	m2	31,14000	382,00	11 895,48
		SOKL 3.NP : 50,1*0,3		15,03000		
		SOKL 2.NP : 53,7*0,3		16,11000		
2	622471317	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,	m2	103,80000	284,50	29 531,10
		SOKL 3.NP : 50,1*1,0		50,10000		
		SOKL 2.NP : 53,7*1,0		53,70000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				480,61
3	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	1,19111	403,50	480,61
Díl: 772		Kamenné dlažby				10 796,80
4	77201	Kamenická úprava soklu na ochozu 3.NP	m	22,40000	482,00	10 796,80
		6+8,4+8		22,40000		

Položkový rozpočet

S:	2022/30A	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
O:	4	Elektroinstalace pokladna
R:	1	Elektroinstalace pokladna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				132 211,00
1	21001	Elektroinstalace viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	132 211,00	132 211,00

Položkový rozpočet

S:	2022/30A	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
O:	5	Méněpráce
R:	1	méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-20 671,55
1	771475014	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 16 cm	m	-121,35000	133,00	-16 139,55
2	771475034	Obklad soklíků keram.stupňov., tmel, H 16 cm	m	-22,00000	206,00	-4 532,00